

Easypack ApS

Barfredsvej 7, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 36 42 33 07

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Easypack ApS Barfredsvej 7 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 36 42 33 07
	Stiftet: 22. oktober 2014
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Thomas Ravn Andersen Lars Diedrichsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	VELVET ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og handel af køle- og transportkasser i EPS (Expandable Polystyrene) samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.980 kr. mod -1.162 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.936 kr. mod -20.074 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, og således er omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening indenfor 1-2 år.

Selskabets likvider er i 2019 steget med 28.806 kr., nemlig fra 4.236 kr. til 33.042 kr.

Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	12.980	-1.162
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.664	-20.664
Driftsresultat	-7.684	-21.826
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.772	-3.910
Resultat før skat	-11.456	-25.736
Skat af årets resultat	2.520	5.662
Årets resultat	-8.936	-20.074
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.936	-20.074
Disponeret i alt	-8.936	-20.074

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.039	114.703
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.039</u>	<u>114.703</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>94.039</u>	<u>114.703</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>20.395</u>	<u>20.395</u>
Varebeholdninger i alt	<u>20.395</u>	<u>20.395</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.724	20.000
Udskudte skatteaktiver	<u>1.152</u>	<u>5.214</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.876</u>	<u>25.214</u>
Likvide beholdninger	<u>33.042</u>	<u>4.236</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.313</u>	<u>49.845</u>
Aktiver i alt	<u>153.352</u>	<u>164.548</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	150.000	150.000
5 Overført resultat	-103.952	-95.016
Egenkapital i alt	<u>46.048</u>	<u>54.984</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.300	14.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.734	36.853
Anden gæld	61.270	58.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.304</u>	<u>109.564</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>107.304</u>	<u>109.564</u>
Passiver i alt	<u>153.352</u>	<u>164.548</u>
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, og således er omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening indenfor 1-2 år.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.463	1.691
Andre finansielle omkostninger	2.309	2.219
	3.772	3.910
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	176.695	176.695
Kostpris 31. december 2019	176.695	176.695
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-61.992	-41.328
Årets afskrivninger	-20.664	-20.664
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-82.656	-61.992
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	94.039	114.703
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	150.000	150.000
	150.000	150.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-95.016	-74.942
Årets overførte overskud eller underskud	-8.936	-20.074
	-103.952	-95.016

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VELVET ApS, CVR-nr. 29140944 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Ravn Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-412833959241

IP: 109.57.xxx.xxx

2020-06-10 12:16:03Z

NEM ID 

Lars Diedrichsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-080956289339

IP: 83.88.xxx.xxx

2020-06-13 18:07:08Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-06-13 18:29:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IS11I-6W855-4IYOS-6JPDA-C6KOA-IXL3Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>